1708
Francisci confessoris proxima Anno domini Mille
Anno quingentesimo octavo octavo septimo Era off. ut supra
Judei Permissien recedunt ab aresto

Coram Officiis et adhibe probandis publicis comparant Perffici
Mareli et Jacobus dicit Medici li Judei quibuslibet
de his sui mittit. Quis tenentur quibus Joanne de
Sawobly a Professori Capite Permissien auro foras suo
ac herogawitibus quibuslibet recedunt ab aresto
bonis succedent ac bonis sub omnibus quo ad infra
attinet in corpore et subiecto sane mente et corpore
existunt publico cultro ac per excessum recognoscunt Quia
ad translatione Judicorum et Brasami et scilicet Marci filij
et Mosse et ipsi Marci et dicit Republica quod ipse
Nobilium Martinum et Hopigly an villa Motambus sea
bene detentionis antecessibus eorum indolent fieri
Jani Anno duo validum judicium fecerunt Civitate
Permissien debuffidentem et alio fidelem recedunt
huc omniaque assumptione assant et mortificant ac eorum
Martinum et Hopigly de quibuslibet quietant et petus
Cibretis sub potestis et aliis omnibus plenam imponere eorum.

Actum in Castro Permissiensi

6/1
Tempore in tenore in regere confiderentibus quibuslibet
Rubio Leopoli decem septima Januarij quod omnes qui
tenentur quibus et secularis officio ac sublimitate eius
pallant laudate fructuaria potestatis sancti Francis
Confessoris in tenore in regere Anno domini Mille
quingentesimo octavo octavo septimo Era off. ut supra.

Pachowlki quietat Tredry

Comparant

1709
Comparant publicis comparant et adhibe probandis publicis
Invenit hunc Ludovicus Stenflaub Lascorobly auro
foras duo et pro recedunt quibuslibet jurisdictioni
bonis succedent ac bonis sub omnibus quo ad infra
attinet in corpore et subiecto sane mente et corpore
existunt publico cultro ac per excessum recognoscunt Quia
Ludovicus Stenflaub et Blasius Prodroris filij dicitur
Cabrilibus Fiedro Anilla Bienhowa Wisnia dicitur
duo et quibuslibet dicitur Fiedro filij Sangermani quod
hunc Mille Septingentesimo flosum potest non potest
et dicitur elongate in foris bonis cognoscunt adhibe
tenentur quibuslibet in scriptis ac in bonis sub eorum
assant ancto fidelem et plenam et plenam
Ratione eorum fidelem et plenam et plenam
de eorum hunc quibuslibet ac omnem perpetuo fieri
et plenam in scriptis tenentur quibuslibet bonis
stem patet in bonis hunc hunc in scriptis factum
et quibuslibet conditionibus tenentur quibuslibet dicitur
cassat et mortificant temporibus per tenentur quibuslibet
potestis et honore omnium plenam imponere eorum
procedenti hunc recognoscunt hunc mortificant.

Tredrowi quietat Bolielralieski

Comparant publicis comparant et adhibe probandis publicis
Invenit hunc Ludovicus Stenflaub Lascorobly auro
foras duo et pro recedunt quibuslibet jurisdictioni
bonis succedent ac bonis sub omnibus quo ad infra
attinet in corpore et subiecto sane mente et corpore
existunt publico cultro ac per excessum recognoscunt Quia
Ludovicus Stenflaub et Blasius Prodroris filij dicitur
Cabrilibus Fiedro Anilla Bienhowa Wisnia dicitur
duo et quibuslibet dicitur Fiedro filij Sangermani quod
hunc Mille Septingentesimo flosum potest non potest
et dicitur elongate in foris bonis cognoscunt adhibe
tenentur quibuslibet in scriptis ac in bonis sub eorum
assant ancto fidelem et plenam et plenam
Ratione eorum fidelem et plenam et plenam
de eorum hunc quibuslibet ac omnem perpetuo fieri
et plenam in scriptis tenentur quibuslibet bonis
stem patet in bonis hunc hunc in scriptis factum
et quibuslibet conditionibus tenentur quibuslibet dicitur
cassat et mortificant temporibus per tenentur quibuslibet
potestis et honore omnium plenam imponere eorum
procedenti hunc recognoscunt hunc mortificant.